
 

 



 
Технические характеристики: 
Тип 
Класс точности по OIML R60
Макс.число поверочных делений(nLC)
Номинальная нагрузка (Еmax)
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Миним. поверочный интервал, (vmin) % от (Еmax)

Рабочий коэффициент передачи (Сn) mB/B 2,0
Допуск РКП      %

Темп. отклонение РКП  (ТКс)1)

Гистерезис1) % 
Нелинейность1)       % 
Ползучесть за 30мин. % 
Входное сопротивление (Rlc) Ом
Выходное сопротивление (Ro) Ом
Эталонное напряжение питания В
Номинальное напряжение питания В
Сопротивление изоляции ГОм
Номин. диапазон температур °С
Рабочий диапазон температур °С
Температура хранения °С
Предельно допустимая  нагрузка
Боковая нагрузка
Разрушающая нагрузка
Допустимая динамическая нагрузка          
(ампл. вибраций по DIN 50100)
Номин.  деформация, приблиз. мм
Вес, приблизительно  кг 1,6 2,2 1,6 2,2
Тип защиты по  EN 60529 (IEC529)
Материал :
Упругий элемент
кабельный ввод
оболочка кабеля 

% от      Cn 
/10К

ПВХ 2)

1) Значения отклонения линейности, гистерезиса и температурного отклонения РКП являются типовыми. 
Сумма этих значений соответствует требованиям согласно OIML R60. 

IP68

нержавеющая сталь
нержавеющая сталь/уплотнение: неопрен 2)

`-10…+40
`-30…+70
`-50…+85

0,5

150
100
300

70

±0.0500

350±2
5

5…15( Ех версии - макс. 12В !!! )
>5

±0.0500

±0.0500

±0,1000
±0,014(220кг;1,76т;2,2т;4,4т)

±0,0140
±0,0170
±0,1000
±0,0166

±0.0400

HLC_(1)C3

0,01(220кг; 1,76т; 2,2т; 4,4т)0,0285
0,009(550кг; 1т)

D1
1000

C3
3000

Температурн. коэффициент нуля (ТКо)

% от (Еmax)

HLC_(1)D1

±0.0500
±0.0500

>350

1,94 1,94 1,94

±0,0127(550кг; 1т)

0,9 0,9

2)Для НLC.../2.2t + 4.4t, номера моделей которых не заканчиваются на …8 (напр. 20402) 
уплотнение: пербутан, оболочка: полиуретан  
 

 



 

 



 

 


